
OBEC MORAVANY

Usnesení z 61. jednání Rady obce Moravany ze dne 5. 8. 2021

Usnesení č. 61R/1/2021
Rada obce Moravany byla seznámena s obsahem návrhu Změny č. l ÚP Moravany.

Usnesení č. 61R/2/2021
Rada obce Moravany byla seznámena s Rozhodnutím MU Šlapanice týkající se cesty
„Vepácká".

Usnesení č. 61R/3/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o odkup pozemku p.č. 1178/14 v k.ú. Moravany u Brna
o výměře 18 m2 ležící pod garáží ev.č. 321. Rada obce Moravany nedoporučuje zastupitelstvu
souhlasit s prodejem dnve, než bude v katastru nemovitostí dostatečně identifikován vlastník
garáže.

Usnesení c. 61R/4/2021
Rada obce Moravany projednala podnět k rozšíření parkovacích stání na ulici U Hájku a
konstatovala, že v lokalitě je dostatek parkovacích stání a není potřeba budovat další. Na
dotčený pozemek navíc obec čerpala dotaci na výsadbu zeleně.

Usnesení č. 61R/5/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o umístění dopravního značení na úl. Modřická
omezující parkování na příjezdové komunikaci k areálu společnosti Syma. Rada obce
Moravany se s podnětem ztotožňuje a souhlasí se zpracováním PD a podáním žádosti o
stanovení trvalého DZ.

Usnesení č. 61R/6/2021
Rada obce Moravany proiednala návrh )achtovní smlouvy mezi obcí Moravany a panem

Rada obce Moravany konstatuje, že společnost Bobrava a. s. a pan ̂ ^^^B||, od 1. 10.2020
dosud, obdělávají pozemky v majetku obce Moravany bez právního důvodu, tedy bez uzavřené
pachtovní smlouvy.
Společnost Bobrava a.s. začala o obsahu smlouvy s obcí vyjednávat až 30. 4. 2021. Ani nyní
předložený návrh smlouvy není finální verzí smlouvy, jak vyplývá z předložené emailové
komunikace.

Rada obce Moravany nesouhlasí s uzavřením smlouvy.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Usnesení c. 61R/7/2021
Rada obce Moravany projednala stížnost na škody způsobené přívalovými dešti splavem z
komunikace úl. Technická do areálu firmy Auro spol s. r. o., se sídlem Technická 539/2, 664 48
Moravany, IC: 18829601. Rada obce Moravany doporučuje obrátit se v této věci na právního
zástupce obce.

Usnesení č. 61R/8/2021
Rada obce Moravany projednala postup řešení případného odkupu invalidních parkovacích
stání v Jabloňovém sadu a doporučuje zastupitelstvu, aby byla všem zájemcům o prodej těchto
parkovacích stání nabídnuta jednotná celková cena 5. 300, - Kč/m2. (Cena je složena z částky
3. 800, - Kč/m2 za pozemek, která odpovídá ceně, za kterou v roce 2017 prodávala obec
Moravany pozemky na parkovací stání společnosti Embra, navýšená o meziroční inflaci, a z
částky 1. 500,- Kč/m2 stavby parkovacího stání.)

Usnesení č. 61R/9/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o pronájem části pozemku p.č. 365/2 v k.ú. Moravany
u Brna o výměře 2,6832 m2 a souhlasí s pronájmem za cenu ve výši 1000, -Kč/m2/měsíc.
Důvodem nájmu je výstavba PPL Parcel boxu.

Usnesení č. 61R/10/2021
Rada obce Moravany povoluje Sportovnímu klubu Moravany u Brna, se sídlem Modřická l,
664 48 Moravany, IČ: 49461664 konání „Tradiční letní noci s Douškem" v termínu 27. 8.2021
od 18:00 - 2:30 hod a souhlasí s bezúplatným zapůjčením stolů a lavic.
Rada obce Moravany souhlasí s poskytnutím finančního daru na tuto akci ve výši 10. 000,-Kč a
po věny e starostku podpisem darovací smlouvy.

Ing. Lucie Stroblíková
Místostarostka

Bc. Helena Kadlečíková

Starostka

Upraveno pro zveřejnění podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


